Ofício Vereador Nº 187/2020
São Roque, 28 de janeiro de 2020.
Ilustríssima Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer que seja realizada a poda das árvores que estão comprometendo a fiação elétrica no bairro São Julião, Distrito de São João Novo.

Este pedido se faz justo e necessário em virtude de prezar pelos bens dos moradores do referido bairro, visto que curtos circuitos podem ocorrer caso a copa das árvores toquem a fiação, podendo danificar aos aparelhos eletrodomésticos. Nesse sentido, este Vereador solicita que seja feita a poda o mais rápido possível.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA BONFIETTI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2020 - 16:02 869/2020